第０３‐０００２号

令和４年０２月０５日

（ 事 務 連 絡 ）

補助教材作成審議委員会 総務部

部 長  るー

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度 補助教材作成審議委員会 年度末整理業務について（予告）

令和３年度 補助教材作成審議委員会 年度末整理業務について、下記の通り予告します。

記

1. 監査部の解任について【予定日：令和４年３月３１日】

令和３年度任期の監査部員を解任する。

＜対象となる委員＞

・正監査員－３名（内、１名監査長）

・副監査員－２名

（主管：総務部）

2. moodle内コンテンツの整理について【予定日：令和４年３月３０日】

教材部管轄コースの削除を行う。

＜対象となるコース＞

・【第３学年】第１学期 中間考査

・【第３学年】第１学期 期末考査

・【第３学年】第２学期 中間考査

・【第３学年】第２学期 期末考査

（主管：教材部）

以上